MOÇÃO Nº      145          ⁄ 2008.

EMENTA: congratulações ao Dr. José Alberto Monteclaro César” Presidente do SOS,
pelo lançamento do projeto Casa Modelo, realizado no dia 08 de Dezembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Dr. José Alberto Monteclaro Cesar “ Presidente do SOS, pelo
lançamento do projeto Casa Modelo, realizado no dia 08 de Dezembro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 08 de Dezembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal